

Vastaanottaja: Kannelmäen terveysasema, ylilääkäri FAX 09 310 47346

Olen saanut henkilöstä ROSTISLAV Dinkov 270373-~~XXXX~~ seuraavaa tietoa (lähteenä työterveyslääkäri ja henkilön esimies):

-Työpaikalla tuonut esiin teorioita ja epäilyksiä juonista ja sabotoinnista.

-Keväällä 2013 ilmoittanut työnantajan vakoilevan sekä teknisesti (puhelin ja tietokone) sekä henkilöseurannalla ( kollegoille annettu tehtäväksi vakoilla häntä).

-Henkilö on vihjailut että hänen työnhakujaan on ehkä sabotoitu Kauppalehden toimesta.

-Rostislavin mieliala on vaihdellut apaattisesta erittäin aktiiviseen. Välillä puhunut väkisin kaikille ja koskettanut herkästi ilman lupaa.

-Ainakin kolme henkilöä työpaikalla kokenut Rostislavin jollakin tapaa uhkaavaksi, mm. kahdenkeskisessä tapaamisessa ollut silminnähdessä hermostunut ja silmissä "kiilunut", pelätty että loikkaa pöydän ylitse. Toinen työntekijä ilmoittanut että uskalla tulla aikaisin töihin koska pelkää olla Rostislavin kanssa kahden.

Kolmas työntekijä tullut kertonut oma-aloitteisesti että hänen mielestään Rostislavilla "ei ole kaikki kunnossa".

-Rostislav ollut psyykkisen oireistonsa vuoksi sairauslomalla, käynyt kuitenkin työpaikalla josta hänet on kerran jouduttu vartijoiden valvomaan poistamaan.

Allekirjoittanut tavannut Dinkov Rostislavin vastaanotolla Terveystalo Kampissa 8.4.2014:

Status.: Siististi pukeutunut, hoidettu. Tarkkaan allekirjoittanut arvioiva. Ei avointa psykoottista esiin. Tva moneen otteeseen ilmaisee "En halua puhua siitä" - liittyy se sitten avioeroon, kolariin tai työpaikan asioihin. Allekirjoittaneen saama vaikutelma varautunut ja epäluuloinen.

Tvan ystävällisesti toistuvasti konfrontoitu kons.pyynnössä mainituista työpaikan tapahtumista, mitään näistä ei oikein tunnista tai vahvista. "Vakoilun" tunteen kiistää ja viittaa normaalin kulunvalvontajärjestelmään. Tva toistuvasti ilmaisee että haluaa vain jatkaa eteenpäin, palata töihin eikä kaivella menneitä.

Allekirjoittaneelle tulee välillä tunne että tva haluaisi paljastaa enemmänkin ajatuskuluistaan - mutta ei kuitenkaan paljasta.

Dinkov ROSTISLAV:ista saaduissa taustatiedoissa paljon aineksia jotka viittaavat psykoottiseen oireenmuodostukseen. Olen siis tavannut henkilön kerran 8.4.2014 ja vaikutelmaksi jäi voimakas varautuneisuus ja haluttomuus kertoa mielensä sisällöistä.

Saatan nämä tiedot Kannelmäen terveysaseman ylilääkärin tietoon sen harkitsemiseksi tulisiko Dinkov Rostislav:ista laatia M1 tarkkailulähete psykiatriseen